

HARILD HOLDING ApS

Lene Haus Vej 17B

7430 Ikast

CVR-nr. 27 98 98 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2024

Mogens Christian Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HARILD HOLDING ApS
Lene Haus Vej 17B
7430 Ikast

CVR-nr.: 27 98 98 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 11. august 2004

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Mogens Christian Eskildsen, direktør

Revisor

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Boulevard 9
9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 519.744, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.606.217.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttotab		-8.238	-10.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		513.163	432.898
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		17.119	14.590
Finansielle omkostninger		-346	-616
Resultat før skat		521.698	435.997
Skat af årets resultat		-1.954	-728
Årets resultat		519.744	435.269
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		513.163	432.898
Overført resultat		6.581	2.371
		519.744	435.269

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.570.741</u>	<u>1.702.578</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.570.741</u>	<u>1.702.578</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.570.741</u>	<u>1.702.578</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.215	359.862
Selskabsskat		1.746	26.160
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>186.578</u>	<u>17.489</u>
Tilgodehavender		<u>224.539</u>	<u>403.511</u>
Likvide beholdninger		<u>1.741</u>	<u>5.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.280</u>	<u>408.710</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.797.021</u></u>	<u><u>2.111.288</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.209.084	695.921
Overført resultat		<u>1.272.133</u>	<u>1.265.551</u>
Egenkapital		<u>2.606.217</u>	<u>2.086.472</u>
Selskabsskat		<u>171.043</u>	<u>18.269</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>171.043</u>	<u>18.269</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.511	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.547</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.761</u>	<u>6.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.804</u>	<u>24.816</u>
Passiver i alt		<u>2.797.021</u>	<u>2.111.288</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	695.921	1.265.552	2.086.473
Årets resultat	0	0	6.581	6.581
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	513.163	0	513.163
Egenkapital 30. september 2023	125.000	1.209.084	1.272.133	2.606.217

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	263.023	1.263.180	1.651.203
Årets resultat	0	0	2.371	2.371
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	432.898	0	432.898
Egenkapital 30. september 2022	125.000	695.921	1.265.551	2.086.472

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	1.006.658	0
Tilgang i årets løb	355.000	477.658
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>529.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.361.658</u>	<u>1.006.658</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	695.920	0
Årets resultat	513.163	432.898
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>263.022</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>1.209.083</u>	<u>695.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.570.741</u>	<u>1.702.578</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	0	529.000
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-529.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	0	263.022
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-263.022</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomhed Diaflex A/S's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør t.kr. 2.041.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed pr. 31. december 2023.